
UCHWAŁA NR VIII/51/2019 
RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 maja 2019 r. 

W spraw,e z m i a n , U c h w a * B „ d ż e t o w e j , . „ „ . , „ „ M , a w s k i e g o n a ^ ^ 

zgodnie z „ n , N r , d o 
W tym: F u na fok ^uIy po dokonanych zmianach wynoszą: 78.916.917,55 zł, 

1. Dochody bieżące w kwocie 74.300.866,54 zł 

2. Dochody majątkowe w kwocie 4.616.051,01 zł 

z g o d „ i e z z a l ą c z n i l c i e m N r 2 d o 
W tym: p u n a r o K ^ 1 9 po dokonanych zmianach wynoszą: 81.856.543,82 zł, 

1. Wydatki bieżące w kwocie 72.472.893,18 zł 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 9.383 650 64 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości l Q Q i n n n n n i 
z kredytu w kwocie 472.000,00 zl i n z e z ^ a s f n f " ^ W o l "> ' c h » kwocie 1.519.000,00 z l oraz 
zaciągniętych zobowiązań z ^ 0 0 ^ ' " < * * ™ 

4 ' 9 3 M 2 6 ' 2 7 Z l 1.991.000,00zł, zgodnie 

z o r i S ° K O b j ę , e W i e , 0 l e , n i ' d a n y c h 

§ 6. Wykonanie uchwaty powierza si? Zarządowi Powiatu Mławskiego. 
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/51/2019 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w złotych 

Plan po zm ianach 
(4+5+6) 

Rozdzia ł 
N a z w a 

Plan przed zm ianą 
Zmn ie j szen ie Zw iększen ie 

na finansowanie wydatków na 
i z udziałem środków, o których 

80105 

85510 

w pieczy 

Wpływy z otrzymanych spadków, 
pieniężnej zapisów i darowizn w postaci 

bieżące razem: 
na finansowanie wydatków na 

i z udziałem środków, o których 

w tym z tytułu dotacji i środków t 
realizację zadań finansowanych 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

mają tkowe 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Łukasik 

1 404 434,77 

1 404 434/771 

1 404 434,77 

9 873,171 

2 979 964,161 

0,00 0,00 4 616 051,01 

0,00 0,00 55 239,30 

0,00 22 379 ,17 78 916 917,55 

0,00 9 873,17 1 459 674,07 

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019 

I d : 0 A 7 1 1 1 B 5 - 1 0 7 0 - 4 A A 8 - B D 6 0 - C 3 F C E A 8 A B E 4 1 . P o d p i s a n y " 

S t r o n a . 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/51/2019 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 maja 2019 r. 

Rozdział wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o I 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2 i 3 

Nazwa 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

| na programy 
I finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
'art. 5 ust. 1 pkt 2| 

i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

I dotacje na 
[zadania bieżące Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

zakup i 
objęcie akcji 

udziałów 

obsługa długu 

przed zmianą 
zmniejszenie Transport i łączność 

po zmianach 
przed zmianą 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 

Administracja publiczna 

75020 Starostwa powiatowe 
434 214.64 

po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Bezpieczeństwo publiczne 
ochrona przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 
zmniejszenie Oświata i wychowanie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 

80105 zmniejszenie 

zmianach 
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Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019 

w złotych 
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Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan ŁUkaśrk-
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VTII/51/2019 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 maja 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

Kwota 2019 rok 

Dochody 

Wydatki 

Wynik budżetu 

Przychody ogółem 

w złotych 

r j 

Przewodnicząc} 

Jan Ł i 

Rady Powiatu 

asik 
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/51/2019 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 maja 2019 r. 

Zmiany w wydatkach związanych z 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Łukasik 
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/51/2019 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 maja 2019 r. 

Lp. Dział Rozdz. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią 

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu 
sołeckiego) 

prognozą finansową-po dokonanych zmianach 

600 

600 

60014 

600 

60014 

erfub7UKWdo l Z P 7 ° i T n n W e > n a odcinku od km o+ w . u u do km 6+718,00 w miejscowości Strzegowo 

Łączne 
koszty 

finansowe rok 2019 

Planowane wydatki 

813 561,00 

60014 

600 60014 

^mkawmdn k , i0Te n , a C j i p r o j e k t o w e i P^budowy mostu o JNI 01005632 r i amka w m. Dzierzgowo wraz z dragą dojazdową 

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4640W-ul. Szreńska w Mławie- Etap II 

600 60014 

Poprawa spojnosci komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i zwiększenie 
dostępności zewnętrznej i wewnętrznej powiatu mławskiego pop łez przebudowe 
drog, powiatowej Bogurzynek-Mdzewo nr2343Wod km 0+000 00 do km 1 0 ^ n n 

80 000,00 

dochody 
własne jst 

z tego źródła finansowania 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

przychody 
bezzwrotne 

( D ) 

813 561,00 

300 000,00 

80 000,00 

300 000,00 

40 679,00 

45 000,00 

0,00 

środki ś r o d k i 

pochodzące wymienione 
z innych źródeł* 

0,00 

0,00 

300 000,00 

120 000,00 

^ „ T i e a k , u a l i z a c ! i dokumentacji technicznej dla zadania: Poprawa spójności 

750 

750 

75020 

75020 

23 370,00 

120 000,00 

0,00 

120 000,00 

23 370,00 

0,00 

A. 

0,00 

0,00 

fesś690 budynku ^dzia,u Komunikacii ul- 9 V 
0,00 

403 232,64 

0,00 

23 370,00 

0,00 

403 232,64 

Id: 0 A 7 1 1 1 B 5 - 1 0 7 0 - 4 A A 8 - B D 6 0 - C 3 F C E A 8 A B E 4 1 . 

403 232,64 

aoo 

...772 882,00.... 
.....0,00 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

w złotych 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

..PM 

.3.5 000,00.. 
0,00 
0J)0 

0,00 Powiatowy Zarząd Dróg w 
Mławie 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

A. 

. 0,00 

..9.98... 

.0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

.0,00.. 

..9,9.0... 

.0,00 

0,00 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Mławie 

0,00 

„0,00 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Mławie 

0,00 

0,00 

A. 

. . . 0 , 0 0 . 

..SM... 
.SM... 
.0,00 

0,00 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Mławie 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Mławie 

. . .0,00. . 

...OM... 

0,00 
P o d p i s a n y 

0,00 

Starostwo Powiatowe w Mławie 

Starostwo Powiatowe w Mławie 
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752 75295 Zakup serwera SWD dla KPPSP w Mławie 

Ogółem 

17 684,00 

1 757 847,64 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła f inansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody MEN) 

c: s r t ^ ^ i s r r innych j e d ™ — c h d ° — — — h 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej 

17 684,00 

1 757 847,64 

0,00 

932 281,64 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

...1.7 684 ,00 . 

MO 
0.00 

825 566,00 

0,00 

0 , 0 0 

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej v 

Mławie 
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3 

4 

UZASADNIENIE 
Uzasadnienie * „e i ,w„ y K a ( l y P ( l w i a t u M , a „ s t , e g o N r ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

• — — - . , Z m , 3 n y n 8 S t ę p u j , „ o p a r c l n . M ę p u j ? c e 

'"= POTMM,.„pieranie roJo/u Meli TICMLl i ' " " tonkl"sie 

2 r s z ~ 1 ~ » — 
pracy pomatu mławskiego". W z w i ą z k u z k o r e k t a w n l n h ^ P ° m ° C y a k t y w n i n a 0>nku 
— P r o J , k , „ d o t o „ M O k 0 , 4 

p r z e z n a c z e n i e m n a z a j ę c i a d o d a t k o w e 

d l a w y c h o w a n k ó w • > z w t y t u ł u w p ł y w u d a r o w i z n y z 

W n i o s e k D o m u D z i e c k a N r 1 2 i 1 w 

w y s o k o ś c i o g ó l n e j 1 . 3 4 0 , 0 0 z ł w t y t u ł u Z p t y 7 u t p T a t r ^ ™ 1 ^ d a t k ó w w 

p r z e z n a c z a s i ę n a z a k u p m a t e r i a ł ó w b i e ż ą c y c h Z a S ą d z o n y c h rod^om a l i m e n t ó w . P o w y ż s z ą k w o t ę 
II. Budżet po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 89 938 20 . . • 

saldo +32.086,20 zł), w tym wydatki bieżące z w i e k ^ f się o kwotę 57.852,00 zł (per 

b o ^ - M ^ j2343W
 r o : b u d o w ę d r o g i 

Sewerynce w m. Kawalewko w części dotvczac.i l- ^ 3 remontem na rzece 
P o w y ż s z e ś r o d k i z o s t a ł y ' " 

r a m a c h o d n o w y n a w i e r z c h n i bitumicznej. ą 8 W M a W l e Z e ś r o d k ó w b i e ż ą c y c h w 

ssss w sprawie pr——- — 
Komunikacji ul. Wyspiańskiego 8A w MłŁie" z mz^nZZ bwfynku Wydziah< 
p r z e n i e s i e n i e m s P r z ? t u i n f o r m a t y c z n e g o z a g o p o d a r o w T ^ P ° Z ° S t ^ c h z w i W * z 

b u d y n k u W y d z i a ł u K o n n n ^ a c j i S t a r o s ^ ^ ° r a Z k ° n s ™ ^ w i n d y w n o w y m 

" s T o Ż w w ^ k o t P Ś 7 z T f ? P 0 Ż a m e j W ^ ^ W p r z e s u n i ę c i a 

b e z o s o b o w e z p r z e z n a c z e n i e m ^ ^ ^ d z e ? n i a 

z w i ą z a n y c h z r e a l i z a c j ą z a d a ń z z a k r e s u a d m i n ^ t r ^ j ^ r z ą d o w e j * " " ^ b t a * * « * . 

4 . W n i o s e k D y r e k t o r a P o w i a t o w e g o U r z ę d u P r a r v w M ł , • 

3 7 5 , 0 3 z ł n a w y d a t k i b i e ż ą c e j ^ ^ ^ " f T ™ Z W i ? k S Z e n i a ś r o d k ó w w w y s o k o ś c i 

m ę s k i m " Ł ą c z n e n a k ł a d y f — w ^ o p ^ ' f ^ M " P ™ * * 

z o s t a ł y w p r o w a d z o n e z w o l n y c h ś r o d k ó w T k u 2 0 1 8 ® 6 g ° P r 0 j e k t U ' P o ^ ż s z e ś r o d k i 

" w ^ ^ - W y c h o w a w c z y c h w K o w a l e w i e 

P o ^ s z e ś r o d k i p r z e z n a c z o n e z o Z n ą » 
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Źródłem sfinansowania wydatków s , wolne środki z „ k u 2018. 

"J^^n^csrr^^srrna rok 20,9 ~ —* 
Mazowieckiego została wprowadzona do n l l . / f T ' " a P o d s t a w ' e decyzji Wojewody 
Pożarnej (Uchwała Zarządu P ^ i a L z I f " 5 Z T r T ^ T " * ^ W s t r ^ y 
nazwą „Zakup serwera SWD dla KPPSP w Mławie" i l * A k t U a l , Z a c J a z ^ z n i k a dotyczy poz. 8 pod 
modernizacji straży. M ł 3 W l e 1 J 6 S t Z W , ^ a n a z realizacją przez KPPSP programu 

Przewodnicząi 

J t f Ł 

' Pady Powiatu 

ikasik 
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